Bey, Mustafa Bey, Ahmet Cemil (Beysanoğlu, 1998: 10). Osmanlı Devlet Arşivi Sicil-i Ahval

Defteri’ndeki resmî kayıtlarda Ahmet Cemil Paşa’nın Hacı Abdullah Efendi sülalesinden Hafız

Mustafa Efendi’nin oğlu olduğu doğrulanmaktadır (BOA, Sıra No: 16704).

1837’de (hicri 1253) Diyarbakır’da doğan Ahmet Cemil Paşa, 1902 yılında yine Diyarbakır’da

öldüğünde on bir oğlu ve dokuz eşinden sekizi sağdı. Ahmet Cemil Paşa’nın oğullarından Fuat’ın